[image: image1.png]S &
el

2

信 丰 县 教 育 局
信教普字〔2018〕6号

关于开展2018年春节期间捐资送温暖活动的
通   知
各学校：
为了进一步做好2018年春节期间送温暖活动 ，关心重视困难教职工生活，切实帮助困难教师、职工、困难党员、老党员、困难学生家庭解决一些实际生产、生活问题，使他们过上一个欢乐祥和的新春佳节。经研究，决定于2018年春节期间组织开展捐资送温暖活动，现将有关事项通知如下：
    一、活动时间
2018年春节期间
2、 捐资标准
1、捐资活动坚持自愿和量力而行的原则；
2、教职工30元起捐，多捐不限；
3、动员、鼓励在读学生积极参加捐资送温暖活动，起捐标准不限。
三、慰问对象及标准
（一）慰问对象
    本次送温暖慰问对象为困难教职工、患重大疾病的教职工、生活特困教职工及其他困难群体，县总工会和县教育局已安排慰问的对象原则上学校不再重复安排慰问。
   （二） 慰问标准
    1、困难教职工、困难党员、老党员每人600元；
2、患重大疾病、生活特困教职工每人1500元；
    上述标准各学校可酌情进行适当调整。
    四、几点要求
    （一）各学校对慰问对象要认真进行调查摸底，确保所慰问的对象是最具典型性、最困难的代表，要将慰问对象有关情况及全校捐资情况在校务公开栏内公示一周。
   （二）县总工会慰问对象慰问金的领取，自行到县总工会领取；教育局慰问对象慰问金的领取,另行通知。
   （三）各学校要将本校送温暖活动情况总结材料（须附慰问名单及慰问金额）的电子稿2018年2月28日前报xfjygh123@163.com ,春节后将对各学校送温暖情况进行通报，逾期不报者视同未开展送温暖活动。联系人：谢芬，电话：3339953，18170128056

附件：1、2018年春节慰问困难师生一览表
2、县总工会慰问对象安排表
                              2018年1月23日
信丰县教育局办公室　　　　            　2018年1月23日印发

附件1

              2018年春节慰问困难师生一览表
	单位
	慰问对象

	教师
	慰问金（元）
	学生
	慰问金（元）